de la Comisión de Valoración, acordar el reintegro de la ayuda económica. 

17ª. IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA. 

Las aplicaciones presupuestarias a las que se imputarán los fondos son la 2026 07 006B 
321B 48300 42218, con una financiación máxima estimada de tres millones setecientos mil 
euros (3.700.000 €) y la 2026 07 006B 321B 48300 42226, con una financiación máxima 
estimada de doscientos mil euros (200.000€). 

El importe máximo de ayuda económica que una persona beneficiaria puede recibir es de 
nueve mil euros (9.000 euros), si tenemos en cuenta el máximo de país (350 euros) + 250